

SPECIFICAȚIA DE PREȚ

Nr. lot	Denumirea bunurilor	Cantitatea/ Unitatea de măsură	Preț unitar (lei) fără TVA	Preț unitar (lei) cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8
LOTUL 1							
1.1.	Cutie cu dulciuri în asortiment cu logo-ul IGPF	100 cutii					În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
1.2.	Miere polifloră de mai	70 borcane					În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
LOTUL 2							
2.1.	Ceai infuzie Bio în asortiment	400 buc.					În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
LOTUL 3							
3.1.	Boxă cadou cu produse autohtone	15 buc.					În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
LOTUL 4							
4.1.	Pix în cutie	10 buc.	575.00	690.00	5750.00	6900.00	În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
TOTAL LOTUL 4					5750.00	6900.00	
LOTUL 5							
5.1.	Geantă din bumbac 220 - 280 g/m ²	150 buc.	75.00	90.00	11250.00	13500.00	În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
5.2.	Geantă din bumbac 180 - 200 g/m ²	600 buc.	45.00	54.00	27000.00	32400.00	În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor

5.3.	Geantă din bumbac cu logoul IGPF și a țărilor partenere	180 buc.	70.00	84.00	12600.00	15120.00	Finanțelor
5.4.	Suport telefon mobil din placaj	100 buc.	85.00	102.00	8500.00	10200.00	
5.5.	Calendar de masă din placaj pentru anul 2026	50 buc.	200.00	240.00	10000.00	12000.00	
TOTAL LOTUL 5					69350.00	83220.00	
LOTUL 6							
6.1.	Carnet A5	100 buc.	180.00	216.00	18000.00	21600.00	În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
6.2.	Cărți de vizită	1 000 buc.	1.20	1.44	1200.00	1440.00	
6.3.	Minibuclet / broșură A6	300 buc.	18.00	21.60	5400.00	6480.00	
TOTAL LOTUL 6					24600.00	29520.00	
LOTUL 7							
7.1.	Fanion cu logo-ul IGPF	100 buc.	95.00	114.00	9500.00	11400.00	În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
7.2.	USB Flash drive 8GB	50 buc.	170.00	204.00	8500.00	10200.00	
7.3.	Set pix și breloc în cutie	50 buc.	220.00	264.00	11000.00	13200.00	
7.4.	Set cablu	100 buc.	55.00	66.00	5500.00	6600.00	
7.5.	Kit supraviețuire pentru valiză	200 buc.	40.00	48.00	8000.00	9600.00	
7.6.	Geantă frigorifică	100 buc.	185.00	222.00	18500.00	22200.00	
7.7.	Husă de protecție card bancar RFID	100 buc.	150.00	180.00	15000.00	18000.00	
7.8.	Pix metalic	150 buc.	15.00	18.00	2250.00	2700.00	
TOTAL LOTUL 7					78250.00	93900.00	
LOTUL 8							
8.1.	Curea din piele naturală în cutie	10 buc.	400.00	480.00	4000.00	4800.00	În termen de 45 zile, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor
8.2.	Portmoneu din piele naturală în cutie	10 buc.	475.00	570.00	4750.00	5700.00	

TOTAL LOTUL 8				8750.00	10500.00	
---------------	--	--	--	---------	----------	--

Semnat: *[Signature]* Numele, Prenumele: Garnov Vladimir În calitate de: manager
 Ofertantul: REXART SRL Adresa: mun. Chisinau, bd. Negruzzi 6

